
Cocoa

Bali

Bali Adaptado

Cocoa +

Cocoa Adaptado

Bali + 

Habana

Cocoa Vista Piscina

Tahití Vista Piscina Late.

Tahití

Kai

eentrada

California

California Plus

Restaurante Plaza

Piscina Tropical
Tropical Pool

Módulos sanitarios y lavandería
Sanitary modules & laundry

Tipi

Extintores / Fire extinguishers

Salidas emergencia / Emergency exit

Sentido evacuación / Direction of evacuation

 

69

CA 234
CA 233
CA 232 
CA 231
CA 230
CA 229
CA 228
CA 227
CA 226
CA 225
CA 224
CA 223
CA 222
CA 221
CA 220
CA 219

COCCC

co

CO4
CO5

CO6

CO7
CO8

CO9

CO10
CO11

CO12

CO13
CO14

CO15

CO16

CO17

CO18

CO19

CO20

CO21

CO22

CO23
CO24

CO25

CO26

CO27

CO28

CO29

CO30

CO31

CO32
CO33

CO34

CO35

CO36

CO37

CO38

CO39

CO40

CO41

CO42

CO43
CO44

CO45

CO46

CO47

CO48

CO49

CO50

CO51

CO52

CO53

CO54
CO55

CO56

CO57

CO58

CO59

CO60

CO61

CO62

CO63

CO64

CO65

CO66

CO67

CO68

CO69

CO70

CO71
CO72

CO73

CO74

CO75

CO76

CO77

CO78

CO79

CO80

CO81

CO82
CO83

CO84

CO85

CO86

CO87

CO88

CO89

CO90

CO91

CO92

CO93
CO94

CO95
CO96

CO97

CO98
CO99

CO100

CO101
CO102

CO103

CO104
CO105

CO106

ER32 ER30 ER28 ER26 ER24 ER22

ER31 ER29 ER27 ER25 ER23 ER21

ER20    ER18    ER16    ER14    ER12      E0

ER19    ER17    ER15    ER13     ER11      E0

ER10     ER8     ER6      ER4     ER2

 ER9      ER7     ER5      ER3      ER1

ER42   ER41   ER40  ER39   ER38   ER37    ER36   ER35   ER34    ER33

COCOA

Tiki Bar

Paradas tren (verano / summer)

Cabañas / Cabins

Parcelas / Pitches

CO1
CO2

CO3

ENTRADA


